
číslo položky Požadovaný produkt Kategorie parametrů Specifikace požadovaných parametrů

Tech. parametry nabízeného produktu (dodavatel uvede konkrétní 

technické parametry nabízeného produktu, případně ANO/NE, dle 

požadavku zadavatele)

Výrobce Nabízený model Produktový kód množstevní jednotka Kč/jednotka bez_DPH počet
cena celkem / Kč bez 

DPH

Typ panelu IPS ano

Velikost displeje (úhlopříčka) 25" ano

Kontrast a jas min. 1000:1, min. 350 cd/m2  1000:1,350 cd/m2

Nativní rozlišení 2560 x 1440 2560 x 1440

Poměr stran 16:9 16:9

Funkce displeje matný nebo antireflexní povrch matný

ovládání pomocí tlačítek na obrazovce ano

Konektivita USB, USB-C, sluchátkový výstup ano

2x DisplayPort ano

Ergometrické funkce
možnost otáčení a naklápění obrazovky, výškově nastavitelný stojan, montážní 

adaptér VESA
ano

Záruka

min. 3 roky u výrobce, s reakcí následující pracovní den u zákazníka; toto musí 

být ověřitelné na veřejně dostupném webu výrobce dle sériového čísla 

zařízení

ano, 3 roky u výrobce, s reakcí následující pracovní den u zákazníka; je 

ověřitelné na veřejně dostupném webu výrobce dle sériového čísla 

zařízení

Oprava a servis v záruční době
je realizován v místě dodání a to v režimu NBD (next business day) - následující 

pracovní den od nahlášení závady
ano

Ostatní
Nové, nerozbalené, nepoužité, možnost stažení ovladačů na webu výrobce dle 

zadaného výrobního nebo sériového čísla zařízení
ano

Typ a připojení bezdrátová, Bluetooth s bezdrátových USB přijímačem ano

Určení klávesnice kancelářská ano

Technologie membránová ano

Lokalizace česká, slovenská ano

Typ baterie integrovaná ano

Typ kláves nízkoprofilové ano

Klávesa enter dvouřádková úzká ano

Klávesa backspace široká ano

Klávesa levý shift úzká ano

Kurzorové šipky široké ano

Výbava klávesnice podsvícené klávesy, multimediální klávesy ano

Barva antracitová, černá ano

Šířka max. 43,02 cm ano, 43,02 cm

Výška max. 2,05 cm ano, 2,05 cm

Hloubka max. 13,16 cm ano, 13,16 cm

Hmotnost max. 810 g ano, 810g

Záruka min. 2 roky ano, 2 roky

Typ a připojení bezdrátová, Bluetooth s bezdrátových USB přijímačem ano

Typ baterie USB ano

Použití myši kancelářská ano

Určení myši pro praváky ano

Provedení myši vertikální ano

Citlivost min. 4 000 DPI ano

Technologie optická ano

Počet tlačítek 4 ano

Funkce tlačítek Změna DPI ano

Kolečko klasické ano

Podsvícení bez podsvícení ano

Maximální dosah 10 m ano

Šířka max. 7,9 cm ano, 7,9 cm

Výška max. 7,95 cm ano, 7,95 cm

Hloubka max. 12 cm ano, 12 cm

Hmotnost max. 0,14 kg ano,0.135 kg

Barva černá ano

Další příslušenství v balení Unifying přijímač ano

Záruka min. 2 roky ano, 2 roky

Case konfigurovatelná skříň typu minitower ano

Procesor minimální požadovaný výkon PassMark min. 34 000 bodů (ke dni vypsání) Intel Core i7-13700, více než 38 000 bodů

Chipset

chipset umožňující funkce vzdálené správy a sledování počítače nezávisle na 

stavu či přítomnosti operačního systému, vzdálené zapnutí/vypnutí počítače a 

podpora hardwarové virtualizace

ano, Intel vPro

Paměť min. 32 GB DDR5 DIMM RAM 4400 MHz; možné osazení až 128 GB RAM ano, 32 GB DDR5 4800 MHz. Až 128 GB RAM

Pevný disk min. 1000 GB SSD v podobě jednoho disku (rozhraní M.2 (NVMe)) ano, 1 TB SSD NVMe

další HDD s kapacitou min. 10 TB a přenosovou rychlostí min. 260 MB/s ano, 10TB, 262 MB/s

Klávesnice drátová klávesnice pro Windows CZ s numerickou částí ano

Myš
drátová optická nebo laserová myš s 2 tlačítky a kolečkem (notebooková 

velikost myši je nepřípustná)
ano, drátová optická

Síťová karta integrovaná síťová karta umožňující připojení rychlostí min. 1 Gbps ano

Zabezpečení volitelné zakázání portu SATA ano

povolení/zakázání sériových a paralelních portů a portů USB ano

dvě úrovně hesel pro BIOS ano

ochrana BIOSu proti neoprávněné modifikaci ano

BIOS standardu UEFI s podporou technologie SecureBoot ano

Optická zařízení není vyžadováno neobsahuje

Grafika min. požadovaný výkon PassMark 19 000 bodů (ke dni vypsání) GeForce RTX 4060 Ti 16GB, více než 19 000 bodů

Paměť grafické karty min. 16 GB 16 GB

Audio integrovaná zvuková karta postačující pro běžné ozvučení počítače ano

Rozšiřující sloty min. 1 slot PCIe x16 ano, 2x

min. 1 slot PCIe x1 ano, 2x

min. 2x M.2 ano, 3x

Porty min. 4x USB 3.0 (2 vpředu a 2 vzadu) ano, 9x USB 3.2 (5 vpředu, 4 vzadu)

min. 2x DisplayPort ano, 2x DisplayPort

1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon ano

1x zvukový výstup ano

1x RJ-45 ano

Reproduktor není vyžadováno ano, 2W

Certifikace
ENERGY STAR, hladina hluku nesmí překročit 4,0 B (A), v pohotovostním 

režimu a 4,5 B(A) při přístupu na pevný disk
ano, splňuje

Záruka

min. 5 let u výrobce, s reakcí následující pracovní den u zákazníka; toto musí 

být ověřitelné na veřejně dostupném webu výrobce dle sériového čísla 

zařízení

ano, 5 let u výrobce, ověřitelné na webu výrobce 

Oprava a servis v záruční době
je realizován v místě dodání a to v režimu NBD (next business day) - následující 

pracovní den od nahlášení závady
ano

Operační systém Podkladová licence standardního kancelářského operačního systému ano, Windows 11 Pro

Ostatní
Nové, nerozbalené, nepoužité, možnost stažení ovladačů na webu výrobce dle 

zadaného výrobního nebo sériového čísla zařízení
ano

180 210 Kč

9 400 Kč 3 28 200 Kč

2 Klávesnice Logitech MX KEYS S 920-011590 ks 2 400 Kč

1 PC monitor BenQ 25" BenQ DesignVue PD2506Q 9H.LLDLB.QBE ks

ks 1 750 Kč 3 5 250 Kč

3 7 200 Kč

3 Myš Logitech MX Vertical 910-005448

46 520 Kč 3 139 560 Kčks7 Výkonná pracovní stanice Lenovo Lenovo ThinkStation P3 Tower 30GS




